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CARATTERISTICHE CARATTERISTICHE
DATI DOMANDA DATI BENEFICIARIO DATI FINANZIARI BENEFICIARIO AZIENDA TOTALE
DATA
DATA SOGGETTO COMUNE VALORE PROGR. NASCITA/ TOTALE
N. PRESENTAZIONE PROTOCOLLO ACCREDITATO BENEFICIARIO RESIDENZA CODICE FISCALE BUONO FINANZIARIA A PUNTI | ALTITUDINE PUNTI PUNTI
SOCIETA'
1 MASO ENGHER SOCIETA'
28/12/2018 788466 |FPA SEMPLICE AGRICOLA FOLGARIA 02380060224 1.100,00 1.100,00 25/08/1996 20 1200 20 40
2 20/12/2018 775703|BIOANALISI INCANI ANDREA FOLGARIA NCNNDR91A08H612T 800,00 1.900,00 08/01/1991 10 1280 20 30
3 21/12/2018 780926|FPA GABRIELLI JVAN PEIO GBRJVN85R29C794S 1.300,00 3.200,00 29/10/1985 10 1200 20 30
4 21/12/2018 781045|FPA MASO STIVO S.S.A. RONZO - CHIENIS 02252080227 1.300,00 4.500,00 03/10/1982 10 1230 20 30
SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA
MASC ALOCH DI FLORIAN DANIELE [SAN GIOVANNI DI
5 20/12/2018 775668|BIOANALISI E GIANLUCA FASSA/Sén Jan 02419370222 1.300,00 5.800,00 19/02/1981 10 1400 20 30
MASO MICLER DI SLAGHENAUFI
PAOLO E AGNESE E C. SOCIETA'
6 21/12/2018 781030|FPA AGRICOLA SEMPLICE LAVARONE 02225420229 1.500,00 7.300,00 08/07/1980 10 1300 20 30
Azienda Agricola LA REGINA di Collini
7 Luca e Masé Rita - Societa Semplice
28/12/2018 788418|FPA Agricola PINZOLO 02507510226 1.300,00 8.600,00 08/03/1979 10 1250 20 30
MASO BARON SOCIETA' AGRICOLA
8 20/12/2018 775750|BIOANALISI A RESPONSABILITA' LIMITATA TRENTO 02482770225 1.100,00 9.700,00 04/09/1976 10 1350 20 30
9 21/12/2018 781010|FPA MAGNINI ENRICO VERMIGLIO MGNNRC76A20C794B 1.100,00 10.800,00 20/01/1976 10 1200 20 30
10 21/12/2018 780987 |FPA LE MANDRE Soc. Agr. Semplice BEDOLLO 02187510223 1.100,00 11.900,00 18/02/1975 10 1200 20 30
11 21/12/2018 780767|FPA CAZZUFFI PAOLO PEIO CZZPLAT5A08C794V 1.500,00 13.400,00 08/01/1975 10 1200 20 30
AZIENDA AGRICOLA FONTANEL di
12 21/12/2018 780631|FPA ZAMBOTTI RICCARDO FIAVE' ZMBRCR96D11L174G 1.300,00 14.700,00 11/04/1996 20 670 5 25
13 27/12/2018 784541|FPA PEDRIN MICHEL SCURELLE PDRMHL95D24B006L 1.100,00 15.800,00 24/04/1995 20 320 5 25
14 27/12/2018 784486|FPA MONTIBELLER PATRIK RONCEGNO MNTPRK95C08B006P 1.100,00 16.900,00 08/03/1995 20 600 5 25
PERGINE
15 20/12/2018 775604 |BIOANALISI CONCI ALEX VALSUGANA CNCLXA94D28L378A 1.100,00 18.000,00 28/04/1994 20 500 5 25
LA NEGRITELLA di DEFRANCESCO
16 STEFANO E C. Societa Semplice
21/12/2018 780981|FPA Agricola MOENA 01765200223 1.500,00 19.500,00 12/09/1973 5 1780 20 25
17 21/12/2018 780224 |FPA ALBASINI STEFANO RABBI LBSSFN72A14C794Y 1.100,00 20.600,00 14/01/1972 5 1240 20 25
MASO POZZAL DI DAGOSTIN
EMANUELE SOCIETA' SEMPLICE
18 21/12/2018 781041|FPA AGRICOLA DAIANO 02140700226 1.300,00 21.900,00 09/05/1971 5 1300 20 25
SOTO AL CROZ DI CANEPPELE
19 FULVIO E CORRADI MARISA Societa
27/12/2018 784726|FPA Agricola Semplice LAVARONE 02074790227 1.300,00 23.200,00 05/04/1971 5 1250 20 25
20 21/12/2018 780580|FPA Azienda Agricola OBARLAITN S.A.S. |LUSERNA 02309890222 1.100,00 24.300,00 03/09/1969 5 1350 20 25
21 21/12/2018 781018|FPA MARTINELLI SALVATORE MEZZANA MRTSVT66D09F168T 1.300,00 25.600,00 09/04/1966 5 1518 20 25
22 27/12/2018 784490|FPA MORANDINI FRANCO PREDAZZO MRNFNC61P24H018K 1.500,00 27.100,00 24/09/1961 5 1450 20 25
23 27/12/2018 784731|FPA STROPPA SILVIO TELVE STRSLV93T27B006A 1.100,00 28.200,00 27/12/1993 10 730 10 20
Azienda Agricola MASO SPIANEZ di
24 21/12/2018 780560|FPA Stefano Monsorno VARENA MNSSFN92E17C372C 1.100,00 29.300,00 17/05/1992 10 1100 10 20
25 27/12/2018 784837|FPA ZOMER ALESSIO ALA ZMRLSS91R12H612S 1.300,00 30.600,00 12/10/1991 10 750 10 20
26 21/12/2018 780807 |FPA DALCASTAGNE' DANIELE TORCEGNO DLCDNL91C21B006Z 1.100,00 31.700,00 21/03/1991 10 780 10 20
Azienda Agricola MUTTER KUH di
27 21/12/2018 780570|FPA Dellagiacoma Katia PREDAZZO DLLKTA90H67C372Y 1.300,00 33.000,00 27/06/1990 10 1018 10 20
28 21/12/2018 788783|FPA COVIMATTIA FONDO CVOMTT90H18C794V 1.300,00 34.300,00 18/06/1990 10 900 10 20
29 27/12/2018 784515|FPA ORADINI LAURA LEDRO RDNLRA90D48H330P 1.100,00 35.400,00 08/04/1990 10 750 10 20
Azienda Agricola LA TORBA DI
30 21/12/2018 780483|FPA BRONZINI SIMONE FIAVE' BRNSMN88P13L378M 1.500,00 36.900,00 13/09/1988 10 700 10 20
PRIMIERO SAN
31 MARTINO DI
27/12/2018 784686|FPA SIMONI DANIELE CASTROZZA SMNDNL87T09D530D 1.100,00 38.000,00 09/12/1987 10 1020 10 20
32 21/12/2018 780840|FPA DATRES MATTEO LIVO DTRMTT87T04C794J 1.100,00 39.100,00 04/12/1987 10 800 10 20
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33 21/12/2018 780852|FPA ENDRICI FRANCESCO AMBLAR-DON NDRFNC87A08C794L 1.100,00 40.200,00 08/01/1987 10 1000 10 20
24 Azienda Agricola LE MITRIE DI
28/12/2018 788296|FPA BERTOLDI LORENZO LAVARONE BRTLNZ86S21L3780 445,00 40.645,00 21/11/1986 10 1170 10 20
35 27/12/2018 784697|FPA SIMONI MATTEO MEZZANO SMNMTT86A28D530A 1.300,00 41.945,00 28/01/1986 10 700 10 20
Azienda Agricola MASO PLAZ di
ANSELMI STEFANO E MATTEO -
36 21/12/2018 780535|FPA Societa' Agricola BREZ 02050020227 1.300,00 43.245,00 01/08/1985 10 1000 10 20
37 27/12/2018 784505|FPA ORADINI CRISTIAN LEDRO RDNCST85A19H330Z 1.300,00 44.545,00 19/01/1985 10 750 10 20
38 27/12/2018 784580|FPA PRIGHEL ANDREA FIEROZZO PRGNDR84T21L378Z 1.100,00 45.645,00 21/12/1984 10 1000 10 20
MASO LENA DI DELLAGIACOMA
FABIO E FIGLI SOCIETA' SEMPLICE
39 21/12/2018 781022|FPA AGRICOLA PREDAZZO 02312130228 1.300,00 46.945,00 14/08/1984 10 1018 10 20
20 Azienda Agricola EL BASTON di
21/12/2018 780404 |FPA ZAPPINI PAOLO MALE' ZPPPLA84L17C794M 1.300,00 48.245,00 17/07/1984 10 737 10 20
41 18/12/2018 768461|BIOANALISI COLLINI VALENTINO PINZOLO CLLVNT84A25L174Q 1.300,00 49.545,00 25/01/1984 10 780 10 20
42 21/12/2018 781012|FPA MARINELLI FABRIZIO MALE' MRNFRZ83D04C794M 300,00 49.845,00 04/04/1983 10 900 10 20
43 27/12/2018 784545|FPA PEDROTTI MICHELE DAMBEL PDRMHL82D05C794C 1.300,00 51.145,00 05/04/1982 10 1000 10 20
44 21/12/2018 780963 |FPA GIOVANNINI ANDREA BASELGA DI PINE' |GVNNDR82B14L378M 1.300,00 52.445,00 14/02/1982 10 1100 10 20
45 21/12/2018 780939|FPA GIACOMUZZI DANIEL ZIANO DI FIEMME |GCMDNL81P06C372Y 1.100,00 53.545,00 06/09/1981 10 953 10 20
46 DE PINE' SOCIETA' SEMPLICE
28/12/2018 788481|FPA AGRICOLA BASELGA DI PINE' (02440710222 800,00 54.345,00 03/09/1981 10 1000 10 20
47 21/12/2018 780891|FPA FATTOR ITALO ROMENO FTTTLI80OP29C794D 1.100,00 55.445,00 29/09/1980 10 1000 10 20
48 27/12/2018 784405|FPA MONTIBELLER AMEDEO RONCEGNO MNTMDA80P17B006R 1.100,00 56.545,00 17/09/1980 10 800 10 20
49 21/12/2018 780276|FPA ALESSANDRI OSVALDO LIVO PREGHENA |LSSSLD80E01C794U 1.300,00 57.845,00 01/05/1980 10 800 10 20
50 21/12/2018 780706|FPA BONAPACE TIZIANO SELLA GIUDICARIE |[BNPTZN79R01L174C 1.100,00 58.945,00 01/10/1979 10 832 10 20
PRIMIERO SAN
MARTINO DI
51 27/12/2018 784764|FPA TURRA FLAVIO CASTROZZA TRRFLV79H17D530U 1.100,00 60.045,00 17/06/1979 10 750 10 20
FAI DELLA
52 21/12/2018 780862|FPA ENDRIZZI MIRKO PAGANELLA NDRMRK78E05F 1871 1.300,00 61.345,00 05/05/1978 10 980 10 20
53 27/12/2018 784750|FPA TORRESANI CRISTIAN RUMO TRRCST78B08C794X 1.300,00 62.645,00 08/02/1978 10 1100 10 20
PRIMIERO SAN
MARTINO DI
54 27/12/2018 784768|FPA TURRA GIANMARIA CASTROZZA TRRGMR77D01D530B 1.300,00 63.945,00 01/04/1977 10 750 10 20
55 SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE
27/12/2018 784713|FPA GENZIANELLA ROMENO 02379380229 1.300,00 65.245,00 27/09/1976 10 960 10 20
MASO MOLIN DELLA FAMIGLIA
56 21/12/2018 781034|FPA FACCHINELLI S.S.A CAVALESE 02302000225 1.300,00 66.545,00 04/06/1976 10 1000 10 20
57 27/12/2018 784784|FPA VARESCO MAURO CARANO VRSMRA76C24C372P 1.100,00 67.645,00 24/03/1976 10 1100 10 20
58 21/12/2018 781056|FPA MAZZETTI ALESSANDRO BRENTONICO MZZLSN76C17H612U 1.300,00 68.945,00 17/03/1976 10 900 10 20
SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA DI
59 27/12/2018 784852|FPA ZUCAL ENRICO E MARCO ROMENO 02379300227 1.500,00 70.445,00 13/01/1976 10 962 10 20
60 28/12/2018 788394 |FPA CANEPPELE NICOLA LAVARONE CNPNCL75R21L378W 1.100,00 71.545,00 21/10/1975 10 1185 10 20
61 Azienda Agricola TENNI CLAUDIO E
21/12/2018 780610|FPA VALORZ NADIA S.S.A. TERZOLAS 02238970228 1.300,00 72.845,00 07/06/1975 10 720 10 20
62 27/12/2018 784775|FPA VALENTI THOMAS SELLA GIUDICARIE |VLNTMS75B21L174R 1.300,00 74.145,00 21/02/1975 10 840 10 20
Azienda Agricola COVI MIRCO E
63 21/12/2018 780366|FPA FAUSTINO Societa Semplice Agricola |[FONDO 02306580222 1.100,00 75.245,00 03/01/1975 10 800 10 20
64 27/12/2018 784526 |FPA PALU' ANDREA TORCEGNO PLANDR74S18B006S 1.300,00 76.545,00 18/11/1974 10 780 10 20
Azienda Agricola. AL CASTELLO DI
COVI ALESSANDRO, ALESSIO,
FABIO e VITTORINO Societa Agricola
65 21/12/2018 780307|FPA Semplice FONDO 01161000227 1.500,00 78.045,00 31/08/1974 10 800 10 20
66 21/12/2018 780879|FPA FATTOR ANDREA ROMENO FTTNDR74A26C794D 1.500,00 79.545,00 26/01/1974 10 1000 10 20
67 Azienda Agricola GRAZIADEI CARLO
21/12/2018 780457|FPA DI GRAZIADEI GIANLUCA MADRUZZO GRZGLC92B07L378V 1.500,00 81.045,00 07/02/1992 10 250 5 15
68 20/12/2018 775567 |BIOANALISI SARTORI GIULIO LEDRO SRTGLI9OM10H330Q 800,00 81.845,00 10/08/1990 10 660 5 15
69 21/12/2018 780970|FPA GRAZIADEI ALBERTO DRO GRZLRT87L16L378B 1.100,00 82.945,00 16/07/1987 10 250 5 15
70 27/12/2018 784647|FPA SANDRI ELVIS CASTEL IVANO SNDLVS87D30B006V 1.500,00 84.445,00 30/04/1987 10 353 5 15
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PRIMIERO SAN
MARTINO DI
71 21/12/2018 780869 |FPA FAORO CLAUDIO CASTROZZA FRACLD87C31D530Q 1.100,00 85.545,00 31/03/1987 10 650 5 15
PRIMIERO SAN
MARTINO DI
72 27/12/2018 784596 |FPA ROPELE ANNAMARIA CASTROZZA RPLNMR85B67D530M 1.100,00 86.645,00 27/02/1985 10 650 5 15
73 21/12/2018 781007 |FPA MACCARINELLI DANIELA BORGO CHIESE MCCDNL85A48D940G 1.100,00 87.745,00 08/01/1985 10 444 5 15
74 28/12/2018 788470|FPA VIESI DANIELE BRENTONICO VSIDNL83S01H612N 1.100,00 88.845,00 01/11/1983 10 600 5 15
75 27/12/2018 784833|FPA ZENDRI FRANCESCO LEDRO ZNDFNC83R04H330X 1.300,00 90.145,00 04/10/1983 10 650 5 15
76 21/12/2018 780735|FPA CARLI DENIS COMANO TERME  |CRLDNS83L07L378Y 1.300,00 91.445,00 07/07/1983 10 580 5 15
Azienda Agricola LA QUADRA di
Bortolotti Stefano e Roberto - Societa
77 21/12/2018 780474 |FPA Agricola Semplice DRENA 01971680226 1.300,00 92.745,00 08/04/1982 10 400 5 15
78 21/12/2018 780645|FPA BAGOZZI ROBERTO TENNO BGZRRT81L10H330N 1.100,00 93.845,00 10/07/1981 10 450 5 15
79 27/12/2018 784563|FPA PIZZINI RICCARDO BORGO CHIESE PZZRCR81E16L174G 1.500,00 95.345,00 16/05/1981 10 440 5 15
SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA DI
80 21/12/2018 780895|FPA LENZI GIACOMO E FIGLI SAMONE 02161420225 1.500,00 96.845,00 03/01/1981 10 640 5 15
Azienda Agricola LEGNI - Societa
81 21/12/2018 780524 |FPA Semplice COMANO TERME  |00803330224 1.500,00 98.345,00 18/03/1980 10 500 5 15
82 27/12/2018 784642|FPA SANDRI CARLO CASTEL IVANO SNDCRL79H15B006X 1.300,00 99.645,00 15/06/1979 10 350 5 15
DIMARO
83 21/12/2018 781062|FPA MEZZENA STEFANO FOLGARIDA MZZSFN78R10C794A 1.500,00 101.145,00 10/10/1978 5 800 10 15
ZAMBOTTI SAMUEL E ZAMBOTTI
ALESSANDRO SOCIETA' AGRICOLA
84 27/12/2018 784815|FPA SEMPLICE FIAVE' 00335940227 1.500,00 102.645,00 03/08/1977 10 670 5 15
85 27/12/2018 784740|FPA TOMASELLI FAUSTO CASTEL IVANO TMSFST77B15E565S 1.300,00 103.945,00 15/02/1977 10 560 5 15
86 27/12/2018 784676|FPA SERAFINI SIMONE COMANO TERME  |[SRFSMN76C27L174J 1.500,00 105.445,00 27/03/1976 10 640 5 15
87 27/12/2018 784757|FPA TRAINOTTI RODOLFO ALA TRNRLF76B26H612P 1.300,00 106.745,00 26/02/1976 10 200 5 15
88 21/12/2018 780716|FPA BONOMI DANIELE TENNO BNMDNL74E02H3300 1.500,00 108.245,00 02/05/1974 10 560 5 15
Azienda Agricola. GIOSI FARM DI
89 21/12/2018 780439|FPA G.R.G. Societa Agricola Semplice VALLELAGHI 02379510221 1.500,00 109.745,00 13/03/1974 10 600 5 15
90 27/12/2018 784665|FPA SCHELFI GIORGIO BRENTONICO SCHGRG73T14H612T 1.300,00 111.045,00 14/12/1973 5 700 10 15
91 21/12/2018 780917|FPA FURLAN RITA PIA TORCEGNO FRLRTP73M47L211A 1.100,00 112.145,00 07/08/1973 5 800 10 15
SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA
DALLAPIAZZA ORLANDO E
92 28/12/2018 788433|FPA MORENO GARNIGA TERME _ [02120320227 1.100,00 113.245,00 10/05/1973 5 850 10 15
SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE
MASO DOSSI DI PERLOT ALDO E FAI DELLA
93 27/12/2018 784619|FPA LUCA PAGANELLA 02147770222 445,00 113.690,00 04/05/1973 5 958 10 15
94 21/12/2018 780760|FPA CASEROTTI CRISTIAN PEIO CSRCST73A31C794V 1.100,00 114.790,00 31/01/1973 5 1170 10 15
CADERZONE
95 27/12/2018 784572|FPA POLLA MAURIZIO TERME PLLMRZ72P16L174Y 1.500,00 116.290,00 16/09/1972 5 723 10 15
96 21/12/2018 780722|FPA BOSIN ANTONIO PREDAZZO BSNNTN72M27C372Z 1.500,00 117.790,00 27/08/1972 5 1000 10 15
97 31/12/2018 791809|STAF BOSIN VALENTINO PREDAZZO BSNVNT72E13C372Z 1.745,00 119.535,00 13/05/1972 5 1000 10 15
PRIMIERO SAN
TURRA MICHELA E GIORGIO MARTINO DI
98 27/12/2018 784771|FPA SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE CASTROZZA 02416840227 1.300,00 120.835,00 10/12/1971 5 800 10 15
SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE
MASO SCHNEIDER DEI F.LLI
99 27/12/2018 784622|FPA VARESCO CARANO 02165920220 1.500,00 122.335,00 06/11/1971 5 1100 10 15
100 27/12/2018 784553|FPA PELLEGRINI EDDY REVO' PLLDDY71R24L378D 1.300,00 123.635,00 24/10/1971 5 1100 10 15
Azienda Agricola AMISTADI Societa [SELLA GIUDICARIE
101 21/12/2018 780326|FPA Semplice Agricola RONCONE 02301470221 1.300,00 124.935,00 02/09/1971 5 830 10 15
SOCIETA' AGRICOLA FALDA DI
FERRARI ANTONELLO M. E
ALBERTO Societa Semplice
102 27/12/2018 784706|FPA SELLA GIUDICARIE |01797410220 1.500,00 126.435,00 28/04/1971 5 800 10 15
103 27/12/2018 784496 |FPA MOSER MARIA LETIZIA PREDAZZO MSRMLT71B48C372L 1.300,00 127.735,00 08/02/1971 5 1018 10 15
RONZONE
104 21/12/2018 780196 |FPA ABRAM MICHELE MALOSCO BRMMHL70H29C794N 1.500,00 129.235,00 29/06/1970 5 1000 10 15
105 27/12/2018 784537|FPA PEDERGNANA ETTORE CALDES PDRTTR69M30C794R 445,00 129.680,00 30/08/1969 5 700 10 15
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106 VENTUFARM SOCIETA AGRICOLA
27/12/2018 784792|FPA SEMPLICE di SIGHEL FLAVIO E C. [BASELGA DI PINE' [02235390222 1.500,00 131.180,00 05/08/1969 5 1000 10 15
Azienda Agricola. AVISIO Societa
107 21/12/2018 780342|FPA Semplice Agricola TESERO 02253090225 1.500,00 132.680,00 18/01/1969 5 998 10 15
Azienda Agricola RUATTI GIOVANNI
108 21/12/2018 780599|FPA & C. Societa Semplice Agricola RABBI 02306590221 300,00 132.980,00 11/10/1968 5 870 10 15
109 27/12/2018 784576|FPA PRANDI LUCIANO LEDRO PRNLCN68P05H330W 1.100,00 134.080,00 05/09/1968 5 760 10 15
ANDREOTTI LORENZO - Azienda
110 21/12/2018 780285|FPA Agricola AL POZZ OSSANA CUSIANO |NDRLNZ68L22G173L 1.300,00 135.380,00 22/07/1968 5 1100 10 15
111 27/12/2018 784733|FPA SUCCETTI LAURA SELLA GIUDICARIE |SCCLRAB7P42L174V 1.300,00 136.680,00 02/09/1967 5 832 10 15
112 21/12/2018 780795|FPA COVIWALTER SARNONICO CVOWTR67B27C794M 1.100,00 137.780,00 27/02/1967 5 1000 10 15
AZIENDA AGRICOLA ZAMBONI
MAURO-FAUSTO-ALESSANDRO ALTOPIANO DELLA
113 21/12/2018 780625|FPA SOCIETA" AGRICOLA SEMPLICE VIGOLANA 02206430221 1.500,00 139.280,00 22/01/1967 5 800 10 15
114 27/12/2018 784532|FPA PATERNOSTER PAOLO BREZ PTRPLA67A08C794Y 1.500,00 140.780,00 08/01/1967 5 1000 10 15
115 Azienda Agricola LASAVINO di PERLI
21/12/2018 780503|FPA RENATA SELLA GIUDICARIE |PRLRNT66L62F187Q 1.100,00 141.880,00 22/07/1966 5 850 10 15
116 21/12/2018 780686 |FPA BENDETTI LORENZO MALE' BNDLNZ66D03C794S 300,00 142.180,00 03/04/1966 5 700 10 15
117 21/12/2018 780654 |FPA BAZZANELLA REMO SOVER BZZRME64H14L378V 1.300,00 143.480,00 14/06/1964 5 1000 10 15
118 27/12/2018 784521|FPA ORADINI PIERINO LEDRO RDNPRN64C16H330V 1.300,00 144.780,00 16/03/1964 5 700 10 15
119 28/12/2018 788452|FPA MARCHESI RENZO RUMO MRCRNZ63H28C794N 1.100,00 145.880,00 28/06/1963 5 1000 10 15
120 31/12/2018 791799|STAF PIFFER GRAZIANO ALDENO PFFGZN63D06A178Z 300,00 146.180,00 06/04/1963 5 800 10 15
121 27/12/2018 784862|FPA ZUCOL ENRICO SARNONICO ZCLNRC63A27C794X 1.300,00 147.480,00 27/01/1963 5 1000 10 15
122 21/12/2018 780910|FPA FLAIM MAURO REVO' FLMMRA61P09C794J 1.300,00 148.780,00 09/09/1961 5 1100 10 15
123 27/12/2018 784509|FPA ORADINI ERMANNO LEDRO RDNRNN61D16A839H 300,00 149.080,00 16/04/1961 5 750 10 15
Azienda Agricola MASO SAN BIAGIO
124 Societa Agricola Semplice di Alessio e
21/12/2018 780544 |FPA Silvano Rauzi MALE' 01937870226 1.500,00 150.580,00 06/12/1959 5 732 10 15
ALTOPIANO DELLA
125 28/12/2018 788386|FPA BIANCHINI ANDREA VIGOLANA BNCNDR59H10L896U 1.500,00 152.080,00 10/06/1959 5 750 10 15
126 21/12/2018 781072|FPA MONTELLI VIRGINIA PEIO MNTVGN58D58G419B 1.100,00 153.180,00 18/04/1958 5 1120 10 15
127 21/12/2018 780903 |FPA FEZZ| DIEGO PELLIZZANO FZZDGI57P25C794G 1.300,00 154.480,00 25/09/1957 5 980 10 15
BAZZOLI FILIPPO E GERVASO
128 21/12/2018 780668|FPA SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE SELLA GIUDICARIE 01352700221 1.300,00 155.780,00 03/04/1957 5 850 10 15
129 21/12/2018 781050|FPA MASOCCO MAURIZIO CAVALESE MSCMRZ54R30D530F 1.300,00 157.080,00 30/10/1954 5 900 10 15
130 21/12/2018 780933|FPA GHIRARDINI ORLANDO CALDES GHRRND53T25B400W 1.300,00 158.380,00 25/12/1953 5 700 10 15
131 27/12/2018 784818|FPA ZAPPINI FEDELE MALE' ZPPFDL52MO07H146K 1.300,00 159.680,00 07/08/1952 5 737 10 15
132 21/12/2018 780750|FPA CASEROTTI ALESSANDRO PEIO CSRLSN48R04G419I 1.100,00 160.780,00 04/10/1948 5 1120 10 15
133 21/12/2018 780893|FPA FEDEL VALENTINA BASELGA PINE' FDLVNT48L70A694M 445,00 161.225,00 30/07/1948 5 1000 10 15
134 21/12/2018 780696 |FPA BERTOLLA PAOLO RUMO BRTPLA45S07H639J 1.100,00 162.325,00 07/11/1945 5 1000 10 15
Azienda Agricola CARGOS Societa
136 Semplice Agricola di CARLONI
ALESSANDRO E GOSETTI
21/12/2018 780356 |FPA FERRUCCIO FIAVE' 02020110223 1.500,00 163.825,00 24/12/1965 5 670 5 10
137 27/12/2018 784745|FPA TOMASELLI SILVIO RONCEGNO TMSSLV73T22B006J 1.300,00 165.125,00 22/12/1973 5 450 5 10
SOCIETA" AGRICOLA SEMPLICE
138 27/12/2018 784604 |FPA BERNARDI DARIO & C. MADRUZZO 02049510221 1.300,00 166.425,00 08/10/1973 5 250 5 10
139 SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA di
27/12/2018 784661|FPA SANDRI OSCAR E FIGLI CASTEL IVANO 01924740226 1.500,00 167.925,00 28/02/1972 5 350 5 10
SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE DI
VERONES MICHELE, FELLAND TINA
140 27/12/2018 784799|FPA MARIE E VERONES ALEX VALLELAGHI 01899090227 1.100,00 169.025,00 04/10/1967 5 600 5 10
141 21/12/2018 781067|FPA MODENA ALFREDO AVIO MDNLRD67L21A116D 1.300,00 170.325,00 21/07/1967 5 200 5 10
142 BELLIBONI MARCO E LUIGI
21/12/2018 780677|FPA SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA FIAVE' 01157420223 1.500,00 171.825,00 01/01/1967 5 650 5 10
143 27/12/2018 784804 |FPA VETTORI MARCO MORI VTTMRC66M11H612D 1.500,00 173.325,00 11/08/1966 5 200 5 10
AZIENDA AGRICOLA ZAMBOTTI
DANILO-DENIS-RENATO SOCIETA'
144 27/12/2018 784811|FPA SEMPLICE FIAVE' 00318870227 1.500,00 174.825,00 12/08/1965 5 650 5 10
145 28/12/2018 788460|FPA SALVETTI LUCIANO AVIO SLVLCNG65E13A116L 1.100,00 175.925,00 13/05/1965 5 200 5 10
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SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE DEI
F.LLI SALVADORI DANIELE
146 27/12/2018 784612|FPA PASQUINO AGOSTINO STORO 02161850223 1.500,00 177.425,00 05/02/1965 5 470 5 10
147 21/12/2018 780956 |FPA GIORDANI ALBERTO FIAVE' GRDLRT64H23H330K 1.500,00 178.925,00 23/06/1964 5 660 5 10
BORGO
148 21/12/2018 780817|FPA DALCASTAGNE' FRANCO VALSUGANA DLCFNC63R15B006D 1.100,00 180.025,00 15/10/1963 5 450 5 10
149 31/12/2018 791760|STAF DENICOLO' IVANO CASTELNUOVO DNCVNI63H11C216D 2.500,00 182.525,00 11/06/1963 5 400 5 10
CHEROTTI LUCIO E MAURO
150 21/12/2018 780773|FPA SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE FIAVE' 01314530229 1.500,00 184.025,00 22/05/1963 5 640 5 10
151 21/12/2018 780946 |FPA GIANERA MARCO LEDRO GNRMRC63D03F286T 1.300,00 185.325,00 03/04/1963 5 650 5 10
Azienda Agricola LE GIARE SOC.
SEM. AGR. Di COSTA RENATO e
152 21/12/2018 780518|FPA GIRARDELLI MARIO SCURELLE 02004520223 1.500,00 186.825,00 19/12/1962 5 380 5 10
153 27/12/2018 784589 |FPA ROPELATO OTTAVIO CASTEL IVANO RPLTTV62B111889Z 1.300,00 188.125,00 11/02/1962 5 670 5 10
154 27/12/2018 784844 |FPA ZOMER FRANCO ALA ZMRFNC61P10A116D 1.100,00 189.225,00 10/09/1961 5 250 5 10
155 31/12/2018 791777|STAF GIRARDELLI GIANCARLO SCURELLE GRRGCR61D291554T 1.100,00 190.325,00 29/04/1961 5 400 5 10
DALPRA' BEPPINO E LUCIANO DI RONCEGNO
156 21/12/2018 780830|FPA BEPPINO DALPRA' TERME DLPBPN60C19H528R 1.500,00 191.825,00 19/03/1960 5 535 5 10
157 Azienda Agricola SAN GIULIANO di
28/12/2018 788447|FPA FRATELLI FUSTINI COMANO TERME _ |00421900226 1.500,00 193.325,00 18/03/1959 5 600 5 10
SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE
158 27/12/2018 784718|FPA PASQUAZZO ALFIO E FAUSTO CASTEL IVANO 01026030229 1.500,00 194.825,00 15/08/1958 5 412 5 10
SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA
159 27/12/2018 784637|FPA PALLAORO FERRUCCIO & C. NOVALEDO 02173490224 1.300,00 196.125,00 10/05/1958 5 450 5 10
160 27/12/2018 784559|FPA PERINA FERRUCCIO LEVICO TERME PRNFRC52H25E565! 1.300,00 197.425,00 25/06/1952 5 500 5 10
BORGO
161 21/12/2018 780212|FPA AGNOLIN ALFREDO VALSUGANA GNLLRD48M14B006M 1.300,00 198.725,00 14/08/1948 5 400 5 10
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